
TSA bestyrelsesmøde, tirsdag d 13.9.2011  
 
1 Godkendelse af referat - Godkendt 
 
2 Godkendelse af dagsorden - Godkendt  
 
3 Status for udvalgene  

Havne/brobyg – pæle - Vi er klar til at slå pæle på lørdag d. 17.09.2011, de residerende både kan 
komme over på de pladser hvor folk er fartet til Limfjorden – Jørgen koordinerer med havneudvalget, 
Poul Erik sørger for 32 ampere strøm til ramslaget, og så skal vi have mobiliseret kabler som kan nå ud 
til nordre mole. 

Svamp i broen – Enkelte planker er lette at skifte, andre kan behandles på først kommende 
arbejdsweekend. 

Havneudvalget – Venteliste, nu med farvekoder. Når de nye pæle er slået, kan alle på ventelisten få en 
(mindst) midlertidig plads. Kurt vil gerne oplyses om hvordan vi afregner med folk der har midlertidig 
plads. Medlemmer som har midlertidig plads, betaler en havneafgift som beregnes på baggrund af 
tidsrummet, kvadratmeterprisen tillagt differencen i kontingenter og forsikring, hvis ikke de har i 
forvejen. Alt skulle være kradset ind og i orden, bortset fra måske Siff, som Kurt kigger nærmere på. 

Ungdomsudvalget - ny tovholder mangles – Kunne Kurt Willys Tore være en mulighed? Skal 
juniorbådens drift og formål tages op på et medlemsmøde? Anne Marie har et par frivillige som hun 
kan melde til at tage sig af juniorbåden resten af sæsonen. I den forbindelse skal hun huske at finde en 
nøgle til det rigtige skur. 

Hus: Bestyrelsen vil gerne bede husudvalget om at skaffe sig overblik over vores elforbrug, så vi kan 
tage de forskellige poster med i betragtning når vi diskuterer solvarme af badevandet eller solceller til 
elvarmen. 

4 Sport & Fritid  
Orientering om mooringer ved lystbådehavnen, der afholdes møde mellem TSA og de to klubber på 
østsiden i november, for at finde en fornuftig løsning på et eventuelt problem i forbindelse med de 
stævner der skal afholdes i 2013. 
 
Kraftigt, udadrettet spot på bryggen blænder når man kommer ind i havnen om natten. Jørgen taler med 
lystbådehavnen om at forbedre vinklen. 
 
Mastekran opstilles omme på hjørnet ved Thyra – ideen om at stille mastekran op på nordre mole er 
skrinlagt. 
 
5 Medlemmer og venteliste Oversigt - Bestyrelsens arkiv - venteliste opdateret  
 
6 Økonomi og regnskab Halvårsregnskab og budgetopfølgning – udsættes til næste møde – alle lover 
højtideligt at læse på lektien. 
 
7 Kommende arrangementer  
Se hinandens både – en idé til næste sæson? 
Afriggerfest eller opriggerfest, vi spørger medlemsmødet om vi skal indføre den slags til næste sæson. 
Næste arbejdsweekend. 1.+2. oktober. 
Næste medlemsmøde er torsdag d. 29.09.2011 
 
8 Indkomne forslag  
 
9 Havneforeningen/Fællesrådet  
Møde i Samarbejdsudvalget  - referat forefindes via hjemmesiden og er læsværdigt. 



 

Mødeaktiviteter (se nederst) - Hjemmesiden-  

Det efterhånden ikke så fælles fællesråd som vi og mange andre ikke længere er medlem af, holder 
møde den 19. sep. m.m. med forvaltningen. 

Idrætssamvirket indkalder også til møde d. 20.09.2011 

10 Aarhus Beddingslaug Status - udsættes 
 
11 Eventuelt  
 
12 Næste møde . – Onsdag d. 05.10.2011 
-Torben (Mågen) kommer til evaluering PisPotCup 
 


